Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Лицей № 21» города Кирова

ПРИКАЗ

г. Киров

от 05 сентября 2023 года      № 133а/01-01

«Об изменении состава

 общественно-экспертный совета

 по контролю за организацией

 и качеством питания»

С целью создания оптимальной системы питания и принятия мер по обеспечению

качественным и безопасным питанием обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023г изменить состав общественно-экспертного совета по контролю за

организацией и качеством питания обучающихся МОАУ «Лицей №21», изложенный

п.1 приказа от 29.08.2020г № 62/01-01 «О контроле за организацией и качеством

питания обучающихся» (далее Совет).

2. Вывести с 01.09.2023г. из состава Совета: Миклину Елену Александровну (законный

представитель обучающегося 11 «В» класса), Шабалину Марию Михайловну

(законный представитель обучающегося 9 «Б»).

3. Ввести с 01.09. 2023г. в состав Совета: Пантюхину Марию Анатольевну (законный

представитель обучающего 1 «А» класса; Корякину Ирину Анатольевну (законный

представитель обучающего 5 «В» класса).

Директор МОАУ «Лицей №21»                                              Л.Д.Кожевникова

		2023-12-05T08:28:54+0300
	Кожевникова Любовь Дмитриевна